Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа имени А.Ю. Байсултанова»

сельского поселения  Яникой Чегемского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики

ПРИКАЗ

                   23.07. 2018г.                                                                                 № 55

О планировании мероприятий

по организации проведения независимой оценки качества образования

в МКОУ «СОШ им. А.Ю. Байсултанова» в 2018-2019 учебном году.

В соответствии со ст. 29 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 №273-ФЗ, постановлением правительства РФ от 10 июля 2013г. №382 «Об

утверждении правил размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации», приказом Рособрнадзора от 29 мая 2014г. №785 «Об

утверждении требований к структуре официального сайта образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нём

информации», в соответствии с Методическими рекомендациями по проведению

независимой оценки качества образовательной деятельности организаций,

осуществляющих образовательную деятельность (письмо заместителя министра

Минобрнауки РФ «О направлении методических рекомендаций по НОКО» от 03 апреля

2015 года №АП-512/02), в целях обеспечения условий для проведения независимой оценки

качества образования в образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  На основании результатов проведения НОКО в 2017-2018 учебном году утвердить план

мероприятий по организации проведения независимой оценки качества образования в

МКОУ «СОШ им. А.Ю. Байсултанова» с.п. Яникой в 2018-2019 учебном году.

Ответственное лицо – зам. директора по УВР Байсултанова Л.З.

2. Образовательной организации обеспечить реализацию мероприятий по организации

проведения независимой оценки качества образования в МКОУ «СОШ им. А.Ю.

Байсултанова» с.п. Яникой согласно утверждённому Плану.

3.  Разместить План мероприятий и Положение о системе внутреннего мониторинга

качества образования МКОУ «СОШ им. А.Ю. Байсултанова» на официальном сайте ОО

(Дажиева А.С.)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                                      Директор школы            А.С.Кудаева

      Къэбэрдей-Балъкъэри Республикэмщыщ

Шэджэмкуеймхыхьэи  Яникой къуажэ

дэтмуниципальнэказеннэ шlэныгъэ  Iуэхущlапlэ

Байсултанов А.Ю. и  и цlэр зезыхьэ курыт

щIэныгъэщагъуэтеджапlэ

     Къабарты-Малкъар Республиканы

Чегем муниципал районуну Чегем

шахарны муниципал казна битеулю  билим

берген учреждениясы «Битеулю билим

берген   А.Ю.Байсултанов атлы орта

школу»

Директор школы